
SAINT DENIS D’OLÉRON > LA ROCHELLE
Horaires valables du 01/09 au 13/12/2014 inclus

23

TOUTE L’ANNÉE

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif sous réserve de modifications par la SNCF 
  

Du lundi au samedi
Dimanche  

et jours fériés

 

1 
Zo

ne

SAINT PIERRE 
D’OLERON Gare Routière 9:25 12:35 9:25 12:35

DOLUS  
D’OLERON Gare Routière 9:35 12:45 9:35 12:45

LE CHÂTEAU 
D’OLERON Porte d'Ors 9:45 12:55 9:45 12:55

MARENNES
La Chainade 9:55 13:05 9:55 13:05
Place Carnot 10:05 13:15 10:05 13:15

1 
Zo

ne

ROCHEFORT Brillouet - D137 10:29 13:39 10:29 13:39

1 
Zo

ne

AYTRÉ
Les Cèdres 10:52 14:02 10:52 14:02
Alstom 10:54 14:04 10:54 14:04

LA ROCHELLE

La Courbe 10:56 14:06 10:56 14:06
Octroi 10:59 14:09 10:59 14:09
Gare SNCF - Parvis 11:01 14:11 11:01 14:11
Place de Verdun 11:11 14:21 11:11 14:21

Départ TGV  à destination de Paris 11:35 14:30 11:35 14:30

  HORAIRES SUR RESERVATION AU 0811.36.17.17  
Réservez jusqu’à la veille avant 16h pour un transport du mardi au samedi. 
Jusqu’au vendredi avant 16h pour un transport le dimanche et lundi.

Trajets intra CDA La Rochelle interdits. Seule la descente est autorisée dans cette zone.

3  1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info



23 LA ROCHELLE > SAINT DENIS D’OLÉRON

Horaires valables du 01/09 au 13/12/2014 inclus

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif sous réserve de modifications par la SNCF

Lundi au samedi
Dimanche  

et jours fériés

Arrivée TGV en provenance de Paris 13:30  18:26 13:30  18:26

 

1 
Zo

ne

LA ROCHELLE

Place de Verdun 13:35 18:30 13:35 18:30
Gare SNCF - Parvis 13:45 18:40 13:45 18:40
Octroi 13:47 18:42 13:47 18:42
Normandin 13:49 18:44 13:49 18:44

AYTRÉ
Alstom 13:51 18:46 13:51 18:46
Les Cèdres 13:53 18:48 13:53 18:48

1 
Zo

ne

ROCHEFORT Brillouet - D137 14:12 19:07 14:12 19:07

1 
Zo

ne

MARENNES
Place Carnot 14:42 19:37 14:42 19:37
La Chainade 14:47 19:42 14:47 19:42

LE CHÂTEAU 
D’OLÉRON Porte d'Ors 15:02 19:57 15:02 19:57

DOLUS  
D’OLERON Gare Routière 15:12 20:07 15:12 20:07

SAINT PIERRE 
D’OLERON Gare Routière 15:22 20:17 15:22 20:17

  HORAIRES SUR RESERVATION AU 0811.36.17.17  
Réservez jusqu’à la veille avant 16h pour un transport du mardi au samedi. 
Jusqu’au vendredi avant 16h pour un transport le dimanche et lundi.

TOUTE L’ANNÉE

Trajets intra CDA La Rochelle interdits. Seule la montée est autorisée dans cette zone.

3  1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info


